

JANUARI 2023



LAPORAN KEUANGAN

MARCHING BAND
UNIVERSITAS UDAYANA





**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE JANUARI 2023**



DAFTAR ISI

Laporan Pemasukan dan Pengeluaran Kas 1

Buku Besar Pemasukan Kas

1. Pendapatan Dana dan Sponsor 2
2. Pendapatan Penampilan..... 2
3. Pendapatan Lain-lain..... 2

Buku Besar Pengeluaran Kas

1. Departemen Personalia..... 3
2. Departemen Logistik 3
3. Departemen Kostum..... 3
4. Departemen Humas 3
5. Departemen Konsumsi 3
6. Departemen Dana dan Sponsor 4
7. Departemen Kerohanian..... 4
8. Administrasi dan Umum 7



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE JANUARI 2023



Saldo Awal	Rp	<u>202.716.300</u>
Pemasukan		
1. Pendapatan Dana dan Sponsor :	Rp	2.167.500
2. Pendapatan Penampilan :	Rp	2.000.000
2. Pendapatan Lain-Lain :	Rp	310.396
TOTAL PEMASUKAN	Rp	<u>4.477.896</u>
Pengeluaran Operasional		
1. Departemen Personalia	Rp	57.600
2. Departemen Logistik	Rp	2.293.800
3. Departemen Kostum	Rp	116.850
4. Departemen Humas	Rp	210.421
5. Departemen Konsumsi	Rp	334.900
6. Departemen Dana dan Sponsor	Rp	94.000
7. Departemen Kerohanian	Rp	2.449.500
8. Administrasi dan Umum	Rp	21.679
TOTAL PENGELUARAN	Rp	<u>5.578.750</u>
SALDO	Rp	<u>201.615.446</u>



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE JANUARI 2023



PEMASUKAN

Tanggal	Keterangan	Ref	Jumlah	
Pendapatan Dana dan Sponsor				
13-Jan-23	Penyewaan Alat Battery dan Kostum Borci Merah (kak Firly)	PM 1	Rp	1.860.000
29-Jan-23	Penjualan Lap Oren	PM 2	Rp	286.000
30-Jan-23	Jasa Print Hitam Putih (2 hlm, 1 hlm = 750)	PM 3	Rp	1.500
31-Jan-23	Penjualan Botol Bekas (5 kg, 1 kg = 4.000)	PM 4	Rp	20.000
Total Pendapatan Dana dan Sponsor			Rp	2.167.500
Penampilan				
22-Jan-23	Penampilan Alfresco 21 Festival	PM 5	Rp	2.000.000
Total Pendapatan Penampilan			Rp	2.000.000
Pendapatan Lain-Lain				
18-Jan-23	Bunga Deposito	PM 6	Rp	252.000
25-Jan-23	Bunga Bank	PM 7	Rp	58.396
Total Pendapatan Lain-Lain			Rp	310.396



**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE JANUARI 2023**



**PENGELUARAN
PERSONALIA**

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi	
27	Tango 1000 21g (12x10)	PS 1	1	pack	Rp 8.500	Rp 8.500	Player Of The Month	
	Superstar 12x12x18g		1	pack	Rp 10.500	Rp 10.500		
	Saltcheese 12x10 (1000)		1	slop	Rp 8.600	Rp 8.600		
31	Roti Purimas Bakery	PS 2	1	buah	Rp 30.000	Rp 30.000	Keakraban Pengurus	
Total							Rp 57.600	

LOGISTIK

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi	
18	Plakban Bening Ekatape (45x55)	LO 1	1	buah	Rp 8.500	Rp 8.500		
	Baterai Pannasonic A2		2	buah	Rp 2.500	Rp 5.000	Jam Dinding Kantor	
	Cowbel	LO 2	2	buah	Rp 200.000	Rp 400.000	Keperluan Latihan	
22	Petalite (Pick Up) PP SC - Level 21	LO 3	5	liter	Rp 10.000	Rp 50.000	Penampilan Alfresco 21 Festival	
24	Isolasi Warna Putih	LO 4	10	buah	Rp 1.000	Rp 10.000	Balut Stik Battery	
25	Bus 35 Seat (PP SC - Uluwatu)	LO 5	1	unit	Rp 1.550.000	Rp 1.550.000	Matur Piuning Pengurus ke Pura Uluwatu	
	Parkir Bus (Pura Batu Pagedh)	LO 6	1	buah	Rp 10.000	Rp 10.000		
	Parkir Bus (Pura Uluwatu)	LO 7	1	buah	Rp 10.000	Rp 10.000		
27	Sunlight Lime 210 ml	LO 8	1	buah	Rp 4.800	Rp 4.800	Cuci Alat Besar	
	Bagus Micromate	LO 9	1	buah	Rp 26.100	Rp 26.100		
	Autosol Polesh Cream 50 g		2	buah	Rp 20.000	Rp 40.000		
	Selection Cutton Bud 100		2	buah	Rp 3.900	Rp 7.800		
30	Petalite (Mobil Adi) PP SC - Kamsud	LO 10	10	liter	Rp 10.000	Rp 100.000	Pemilihan FC dan DM	
	Kodomo B.Wipes Classic Blue 50's	LO 11	1	buah	Rp 11.600	Rp 11.600	Harga Asli : 15.600 (Diskon 4.000)	
	Autosol Polesh Cream 50 g	LO 12	2	buah	Rp 20.000	Rp 40.000	Cuci Alat Besar	
	Tisu Kering Nice 180's	LO 13	3	buah	Rp 6.667	Rp 20.000		
Total							Rp 2.293.800	

KOSTUM

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi	
4	Contour Pinkflash	KT 1	1	buah	Rp 16.650	Rp 16.650	Stok Make Up dan Keperluan Kostum	
	Blush On Pinkflash		1	buah	Rp 16.650	Rp 16.650		
	Selection Kapas Wajah 50 gr		1	buah	Rp 12.150	Rp 12.150		
	Tisu Kering Nice 180's	KT 2	3	buah	Rp 6.667	Rp 20.000		
5	Tisu Basah Cussons 50's	KT 3	1	buah	Rp 13.900	Rp 13.900		
21	Service Rok Pinguin CG (Penambahan Kain Pada Rok)	KT 4	1	buah	Rp 37.500	Rp 37.500	Penampilan Alfresco 21 Festival	
Total							Rp 116.850	

HUMAS

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi	
10	Domain Website Org	HU 1	1	tahun	Rp 210.421	Rp 210.421		
Total							Rp 210.421	

KONSUMSI

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
16	Buah Naga Merah	KN 1	1	pack	Rp 12.800	Rp 12.800	Menjenguk Istri Om Rumeqa
	Pepaya Clifornia		1	pack	Rp 6.000	Rp 6.000	
	Melon Sky		1	pack	Rp 8.000	Rp 8.000	
	Tas Ramah Lingkungan	KN 2	1	buah	Rp 2.100	Rp 2.100	
17	Aqua Galon	KN 3	1	galon	Rp 15.000	Rp 15.000	Air di Kantor
20	Air Isi Ulang	KN 4	1	galon	Rp 5.000	Rp 5.000	
22	Air Isi Ulang	KN 5	2	galon	Rp 5.000	Rp 10.000	Penampilan Alfresco 21 Festival
	Nasi Bungkus Official	KN 6	8	buah	Rp 5.000	Rp 40.000	
	Aqua 1,5 liter	KN 7	2	botol	Rp 5.000	Rp 10.000	
	Neozep Forte 25x4's	KN 8	1	buah	Rp 2.500	Rp 2.500	Stok Obat
	Salonpas Koyo 10x(5x2)'s		1	buah	Rp 6.500	Rp 6.500	
	Biogesic Tablet 25x4's		1	buah	Rp 2.000	Rp 2.000	



**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE JANUARI 2023**



25	Nasi Bungkus	KN 9	30	buah	Rp 5.000	Rp 150.000	Konsumsi Matur Piuning Pengurus ke Pura Uluwatu
26	Air Isi Ulang	KN 10	1	galon	Rp 5.000	Rp 5.000	
29	Snack Campur	KN 11	20	buah	Rp 1.000	Rp 20.000	Konsumsi Pemilihan FC dan DM
	Stick Balado 200 gr		1	bungkus	Rp 10.000	Rp 10.000	
	Stick Kentang 200 gr		1	bungkus	Rp 10.000	Rp 10.000	
	Kopi Bubuk 30 gr	KN 12	2	bungkus	Rp 3.000	Rp 6.000	
	Gula Pasir		0,25	kg	Rp 16.000	Rp 4.000	
	Air Isi Ulang	KN 13	1	galon	Rp 5.000	Rp 5.000	
30	Air Isi Ulang	KN 14	1	galon	Rp 5.000	Rp 5.000	
Total							Rp 334.900

DANA DAN SPONSOR

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
28	Lap Oren	DN 1	24	buah	Rp 3.917	Rp 94.000	Modal Penjualan Lap Oren
Total							Rp 94.000

ROHANI

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
1	Canang Daun	RH 1	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
2	Canang Daun	RH 2	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
3	Canang Daun	RH 3	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
4	Sodan	RH 4	19	buah	Rp 5.000	Rp 95.000	Galungan
	Jepun		2	bungkus	Rp 10.000	Rp 20.000	
	Tumpeng		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Dupa Hitam		3	bungkus	Rp 7.000	Rp 21.000	
	Dupa Banten		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Tangkih Segehan		1	ikat	Rp 2.500	Rp 2.500	
	Busung		2	ikat	Rp 30.000	Rp 60.000	
	Ron		2	ikat	Rp 5.000	Rp 10.000	
	Canang		3	bungkus	Rp 15.000	Rp 45.000	
	Ental Merah		2	ikat	Rp 3.000	Rp 6.000	
	Bolu Kukus		2	buah	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Sampian Penjor		1	buah	Rp 10.000	Rp 10.000	
	Gempongan		1	buah	Rp 20.000	Rp 20.000	
	Brownies	1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000		
	Telur Asin	1	buah	Rp 4.500	Rp 4.500		
	Sumping	1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000		
	Uli Begina	2	buah	Rp 1.000	Rp 2.000		
	Bunga Ratna	1	ikat	Rp 5.000	Rp 5.000		
	Cempaka Kuning	1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000		
	Pucuk	1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000		
	Bunga Pacah	1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000		
	Pesucian	13	buah	Rp 2.000	Rp 26.000		
	Padi	1	set	Rp 15.000	Rp 15.000		
Kelapa	1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000			
Kain Kasa Putih	2	meter	Rp 15.000	Rp 30.000			
Pisang Mas	1	sisir	Rp 5.000	Rp 5.000			
Pejati	1	buah	Rp 35.000	Rp 35.000			
Sesari	1	pejati	Rp 5.000	Rp 5.000			
5	Canang Daun	RH 7	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
6	Pejati	RH 8	2	buah	Rp 30.000	Rp 60.000	Purnama kepitu
	Canang		3	bungkus	Rp 10.000	Rp 30.000	
	Pesucian		13	buah	Rp 2.000	Rp 26.000	
	Sodan		18	buah	Rp 5.000	Rp 90.000	
	Bunga Pacah		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Dupa Banten		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Dupa Hitam		5	bungkus	Rp 7.000	Rp 35.000	
	Cempaka Kuning		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Tunjung		1	ikat	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Pisang Mas		1	sisir	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Uli Begina		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Bolu Kukus		2	buah	Rp 1.000	Rp 2.000	



**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE JANUARI 2023**



	Brownies	RH 9	1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Sumping Pisang		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Telur Asin		1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Bunga Ratna		1	ikat	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Sesari		2	pejati	Rp 5.000	Rp 10.000	
	Tabuh		1	botol	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Tangkih Segehan		2	ikat	Rp 2.500	Rp 5.000	
	Tisu Basah		1	buah	Rp 15.000	Rp 15.000	
	Tisu Kering		3	buah	Rp 7.000	Rp 21.000	
	Pengetisan		2	buah	Rp 2.500	Rp 5.000	
7	Canang Daun	RH 10	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
8	Canang Daun	RH 11	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
9	Canang Daun	RH 12	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
10	Canang Daun	RH 13	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
11	Canang Daun	RH 14	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
12	Canang Daun	RH 15	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
13	Canang Daun	RH 16	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
14	Tipat Dampul	RH 17	14	buah	Rp 2.000	Rp 28.000	Kuningan + Kajeng Kliwon
	Canang		3	bungkus	Rp 15.000	Rp 45.000	
	Cempaka Kuning		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Sumping Pisang		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Uli Begina		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Tangkih Segehan		2	ikat	Rp 2.500	Rp 5.000	
	Bolu Kukus		2	buah	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Brownies		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Telur Asin		1	buah	Rp 4.500	Rp 4.500	
	Pisang Mas		1	sisir	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Bunga Pacah		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Busung		2	ikat	Rp 10.000	Rp 20.000	
	Sodan		18	buah	Rp 5.000	Rp 90.000	
	Kiping		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Pejati		1	buah	Rp 35.000	Rp 35.000	
	Sesari		1	pejati	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Pesucian		12	buah	Rp 2.000	Rp 24.000	
	Bunga Ratna		2	ikat	Rp 5.000	Rp 10.000	
Dupa Hitam	2	bungkus	Rp 7.000	Rp 14.000			
Porosan	1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000			
Tumpeng	1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000			
Dupa Banten	1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000			
15	Canang Daun	RH 19	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
16	Canang Daun	RH 20	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
17	Canang Daun	RH 21	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
18	Canang	RH 22	2	bungkus	Rp 10.000	Rp 20.000	Buda Cemeng Langkir
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Uli Begina		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Bolu Kukus		2	buah	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Sumping Pisang		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Brownies		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Cempaka Kuning		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Telur Asin		1	buah	Rp 4.500	Rp 4.500	
	Pisang Mas		1	sisir	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Tangkih Segehan		1	ikat	Rp 2.500	Rp 2.500	
Dupa Banten	1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000			
19	Canang Daun	RH 23	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
20	Pejati	RH24	1	buah	Rp 30.000	Rp 30.000	Siwaratri
	Sodan		8	buah	Rp 5.000	Rp 40.000	
	Pesucian		8	buah	Rp 2.000	Rp 16.000	
	Cempaka Kuning		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Canang		2	bungkus	Rp 10.000	Rp 20.000	
	Sesari		1	pejati	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Pucuk		1	bungkus	Rp 3.000	Rp 3.000	
	Jepun		1	bungkus	Rp 10.000	Rp 10.000	
	Bunga Pacah		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Pisang Mas		1	sisir	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Uli Begina		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Dupa Hitam		2	bungkus	Rp 7.000	Rp 14.000	
	Dupa Banten		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
Sumping Pisang	1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000			



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE JANUARI 2023



	Telur Asin	RH 25	1	buah	Rp	5.000	Rp	5.000	
	Bolu Kukus		2	buah	Rp	1.000	Rp	2.000	
	Brownies		1	buah	Rp	1.000	Rp	1.000	
21	Canang	RH 26	2	bungkus	Rp	10.000	Rp	20.000	Tilem Kepitu
	Sodan		16	buah	Rp	5.000	Rp	80.000	
	Cempaka Kuning		1	bungkus	Rp	5.000	Rp	5.000	
	Pisang Mas		1	sisir	Rp	5.000	Rp	5.000	
	Bolu Kukus		2	buah	Rp	1.000	Rp	2.000	
	Brownies		1	buah	Rp	1.000	Rp	1.000	
	Sumping Pisang		1	buah	Rp	1.000	Rp	1.000	
	Telur Asin		1	buah	Rp	4.500	Rp	4.500	
	Uli Begina		1	buah	Rp	1.000	Rp	1.000	
	Tangkih Segehan		1	ikat	Rp	2.500	Rp	2.500	
	Dupa Banten		1	bungkus	Rp	5.000	Rp	5.000	
	22		Pejati	RH 27	1	buah	Rp	30.000	
Sesari		1	pejati		Rp	5.000	Rp	5.000	
Cempaka Kuning		1	bungkus		Rp	5.000	Rp	5.000	
Canang		1	bungkus		Rp	10.000	Rp	10.000	
Sumping Pisang		1	buah		Rp	1.000	Rp	1.000	
Brownies		1	buah		Rp	1.000	Rp	1.000	
Bolu Kukus		2	buah		Rp	1.000	Rp	2.000	
Uli Begina		1	buah		Rp	1.000	Rp	1.000	
Telur Asin		1	buah		Rp	4.500	Rp	4.500	
Bunga Pacah		1	bungkus		Rp	5.000	Rp	5.000	
23	Canang Daun	RH 28	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000	
24	Canang	RH 29	2	bungkus	Rp	15.000	Rp	30.000	Anggara kasih
	Roti Banten		2	bungkus	Rp	1.000	Rp	2.000	
	Uli Begina		1	buah	Rp	1.000	Rp	1.000	
	Bolu Kukus		2	buah	Rp	1.000	Rp	2.000	
	Sumping Pisang		1	buah	Rp	1.000	Rp	1.000	
	Brownies		1	buah	Rp	1.000	Rp	1.000	
	Cempaka Kuning		1	bungkus	Rp	5.000	Rp	5.000	
	Telur Asin		1	buah	Rp	4.500	Rp	4.500	
	Pisang Mas		1	sisir	Rp	5.000	Rp	5.000	
	Dupa Banten		1	bungkus	Rp	5.000	Rp	5.000	
25	Canang	RH 30	6	bungkus	Rp	15.000	Rp	90.000	Matur Piuning Pengurus ke Pura Uluwatu
	Pejati		8	buah	Rp	30.000	Rp	240.000	
	Dupa Banten		2	buah	Rp	5.000	Rp	10.000	
	Bunga Pacah		2	bungkus	Rp	5.000	Rp	10.000	
	Roti Banten		5	bungkus	Rp	1.000	Rp	5.000	
	Dupa Hitam		8	bungkus	Rp	7.000	Rp	56.000	
	Pucuk		3	bungkus	Rp	5.000	Rp	15.000	
	Cempaka		5	bungkus	Rp	5.000	Rp	25.000	
	Tangkih Segehan	1	ikat	Rp	2.500	Rp	2.500		
	Tabuh	1	botol	Rp	5.000	Rp	5.000		
	Uli Begina	4	buah	Rp	1.000	Rp	4.000		
	Telur Asin	5	buah	Rp	4.500	Rp	22.500		
	Sumping Pisang	4	buah	Rp	1.000	Rp	4.000		
	Bolu Kukus	5	buah	Rp	1.000	Rp	5.000		
	Brownies	4	buah	Rp	1.000	Rp	4.000		
	Pisang Mas	4	sisir	Rp	5.000	Rp	20.000		
Sesari	10	pejati	Rp	10.000	Rp	100.000			
26	Canang Daun	RH 32	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp	1.000	Rp	2.000	
27	Canang Daun	RH 33	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000	
28	Canang Daun	RH 34	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp	1.000	Rp	2.000	
29	Canang	RH 35	2	bungkus	Rp	10.000	Rp	20.000	Kajeng Kliwon
	Pejati		1	buah	Rp	30.000	Rp	30.000	
	Cempaka Kuning		1	bungkus	Rp	5.000	Rp	5.000	
	Pisang Mas		1	sisir	Rp	5.000	Rp	5.000	
	Bolu Kukus		2	buah	Rp	1.000	Rp	2.000	
	Brownies		1	buah	Rp	1.000	Rp	1.000	
	Sumping Pisang		1	buah	Rp	1.000	Rp	1.000	
	Telur Asin		1	buah	Rp	4.500	Rp	4.500	
	Uli Begina		1	buah	Rp	1.000	Rp	1.000	
	Tangkih Segehan		1	ikat	Rp	2.500	Rp	2.500	
	Dupa Banten		2	bungkus	Rp	5.000	Rp	10.000	
Sesari	1	pejati	Rp	10.000	Rp	10.000			
30	Canang Daun	RH 36	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp	1.000	Rp	2.000	
31	Canang Daun	RH 37	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000	
Total								Rp	2.449.500



**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE JANUARI 2023**



ADMINISTRASI DAN UMUM

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
25	Pajak Tabungan	AU 1	1	bulan	Rp 11.679	Rp 11.679	
	Administrasi Bank		1	bulan	Rp 6.000	Rp 6.000	
	Administrasi IBB		1	bulan	Rp 4.000	Rp 4.000	
Total						Rp	21.679